

Alikelihood ApS

Sommerstedgade 26, 2. th.

1718 København V

CVR-nr. 37966762

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020

Cathrine Frederiksen
Dirigent

Alikelihood ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 13 |

Alikehood ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Alikelihood ApS Sommerstedgade 26, 2. th. 1718 København V |
| CVR-nr. | 37966762 |
| Stiftelsesdato | 29. august 2016 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Cathrine Frederiksen, Direktør |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -30.895, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 17.501, og en egenkapital på kr. -15.319.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Som følge af selskabets finansielle situation, er der afgivet støtteerklæring over for selskabet fra selskabets kapitalejer. Det erklæres heri, at selskabets kapitalejer vil tilføre den fornødne likviditet til selskabet således, at selskabet løbende kan betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder til betaling. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Alikelihood ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttotab | | -16.558 | 31.640 |
| Personaleomkostninger | 1 | -13.076 | -21.621 |
| Driftsresultat | | -29.634 | 10.019 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 398 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 293 |
| Finansielle omkostninger | | -1.261 | -46 |
| Resultat før skat | | -30.895 | 10.664 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -2.420 |
| Årets resultat | | -30.895 | 8.244 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -30.895 | 8.244 |
| Resultatdisponering | | -30.895 | 8.244 |

Alikelihood ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.040 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 42.264 |
| Tilgodehavender | | 4.040 | 42.264 |
| Likvide beholdninger | | 13.461 | 34.933 |
| Omsætningsaktiver | | 17.501 | 77.197 |
| Aktiver | | 17.501 | 77.197 |

Alikelihood ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -65.319 | 5.420 |
| Egenkapital | | -15.319 | 55.420 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.420 |
| Anden gæld | | 24.820 | 11.357 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 32.820 | 21.777 |
| Gældsforpligtelser | | 32.820 | 21.777 |
| Passiver | | 17.501 | 77.197 |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Andre noteoplysninger | 5 | | |

Alikelighed ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--|------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 5.420 | 55.420 |
| Årets resultat | 0 | -30.895 | -30.895 |
| Gældseftergivelse til koncern | 0 | -39.844 | -39.844 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | -65.319 | -15.319 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.000 | 13.073 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.182 | 3.267 |
| Andre personaleomkostninger | 6.894 | 5.281 |
| | 13.076 | 21.621 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |

2. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets finansielle situation, er der afgivet støtteerklæring over for selskabet fra selskabets kapitalejer. Det erklæres heri, at selskabets kapitalejer vil tilføre den fornødne likviditet til selskabet således, at selskabet løbende kan betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder til betaling. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 0 pr. statusdagen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|---------------|----------|
| Gældseftergivelse til koncern | 39.844 | 0 |
| Saldo ultimo | 39.844 | 0 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-982208294644

IP: 178.249.xxx.xxx

2020-05-13 12:43:20Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982208294644

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-05-13 18:42:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZ3V5-VV7KM-C8213-NKGTW-KENHS-LXGYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>